
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 

Burmistrza Goliny  

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie                      

na kadencję 2024 - 2026  

 

 Na podstawie § 25 ust. 13 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie stanowiącego 

załącznik do uchwały nr LXV/449/2024 Rady Miejskiej w Golinie z 31 stycznia 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XLVI/233/2017 Rady Miejskiej w Golinie z 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Na podstawie przekazanej przez komisję konkursową listy radnych 

wytypowanych do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie, ogłasza się skład osobowy 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie na kadencję 2024 - 2026, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golinie  

i na stronie internetowej Gminy Golina.  

 

 

Burmistrz Goliny  

 

                 Mirosław Durczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 33/2024 Burmistrza Goliny z 21 maja 2024 r. 

 

 

Skład osobowy 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie na kadencję 2024 – 2026 

1. Dominik Czerniak, 

2. Zuzanna Nela Dominiak,  

3. Kaja Gołdych, 

4. Malwina Górska,  

5. Dominika Grzesiak, 

6. Laura Kaczan,  

7. Maja Kopeć,  

8. Dagmara Lorenc,  

9. Vanessa Masłowska, 

10. Igor Perliński,  

11. Dawid Podlesiński,  

12. Zuzanna Rybarczyk, 

13. Natalia Tomczak,  

14. Wiktoria Urbańska, 

15. Natalia Zinkowska. 

 


